

Numer postępowania: IZP.272.12.2020

Kazimierza Wielka, dnia 29.07.2020 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Zakup i dostawa materiałów ochronnych dla podmiotów z powiatu kazimierskiego zaangażowanych w walkę z COVID-19”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2019 r. poz. 1843**– dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz dokonuje modyfikacji SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1 (maseczki chirurgiczne) do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2:

Zadanie nr 1, pozycja 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych typu II, zgodnych z wymaganiami normy PN-EN14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ciśnieniem różnicowym 25 Pa i czystością mikrobiologiczną na poziomie minimum 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1? W ostatnim czasie, na rynku medycznym pojawiło się dużo ofert na maski, które nie spełniają wymogów wyrobu medycznego w myśl Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o Wyrobach Medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania masek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1, pozycja 1.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr 1, pozycja 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r., warunkującymi dopuszczenie produktów do obrotu na terytorium RP oraz złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie tych wymogów, tj: Deklaracji Zgodności CE wystawionej przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie UE, Zgłoszenia do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wprowadzeniu

Numer postępowania: IZP.272.12.2020

wyrobu do obrotu? Nadmieniamy, że spełnienie powyższych wymogów wynika z obowiązujących przepisów i powinno stanowić wymaganie minimalne wobec przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania masek spełniających min. warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1, poz. 1 oraz wytyczne przedstawione przez Ministerstwo Zdrowia dla maseczek medycznych: <https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19>

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień w prowadzonym postępowaniu:

Zadanie 1, pozycja 4 - Maski z filtropochłaniaczami oraz urządzeniami węzowymi zasysanego, tłoczonego i sprężonego powietrza

Czy zapytanie dotyczy maski pełnotwarzowej + filtropochłaniacz w kpl?

Czy zapytanie dotyczy maski pełnotwarzowej + filtropochłaniacz + urządzenie zasycające i tłoczące w kpl?

Odpowiedź:

Opis dla Zadania nr 1, poz. 4 dotyczy maski pełnotwarzowej wraz z filtropochłaniaczem w komplecie.

Pytanie nr 5:

Zadanie nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu na bazie substancji czynnych: etanol (96%) - 78,2 g/100g roztworu i bifenyl-2-ol - 0,1 g/100g roztworu, który działa ochronnie i pielęgnująca na skórę dzięki właściwościom natłuszczającym i nawilżającym, zapobiega wysuszeniu rąk i utrzymuje elastyczność skóry, nie zawiera barwników i substancji zapachowych, może być stosowany przez alergików, jest przebadany pod względem dermatologicznym. Produkt jest skuteczny wobec B, MRSA, Tbc (M. terrae, M. avium, M. Tuberculosis), F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, rota, noro, adeno, polio, vaccinia i SARS). Przedłużony czas działania do 4h. Czas dezynfekcji higienicznej rąk: 30 sek, czas dezynfekcji chirurgicznej rąk: 90sek.

Opakowanie a 5L. Produkt biobójczy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania płynu do dezynfekcji rąk spełniającego min. warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia dla zadania nr 3, poz. 1

Numer postępowania: IZP.272.12.2020

Pytanie nr 6:

Zadanie nr 3 poz. 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci żelu na bazie substancji czynnych: Etanol (96%) - 78,2 g/100g roztworu i Bifenyl-2-ol - 0,1 g/100g roztworu, bez związków amoniowych i pochodnych chlorheksydydy który nie zawiera barwników i substancji zapachowych. Możliwość stosowania produktu przez alergików. Produkt wykazuje wyjątkowe zalety w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym, właściwościom nawilżającym. Produkt jest skuteczny wobec B, MRSA, Tbc (M. terrae, M.avium), F, V (HIV, HBV, HCV, vaccinia, H1N1, rota, noro, adeno, polio). Przedłużony czas działania do 3h. Czas dezynfekcji higienicznej rąk: 30 sek, czas dezynfekcji chirurgicznej rąk: 90sek. Opakowanie a 500 ml + pompka. Produkt biobójczy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania płynu do dezynfekcji rąk spełniającego min. warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia dla zadania nr 3, poz. 2.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie Żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk 500 ml w sposób dostarczany przez producenta tj. z dołączonymi 6 pompkami do 24 szt. Żelu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

1)Pytanie do pakietu z rękawiczkami:

a) rękawice nitrylowe pakowane po 200 szt: czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rękawic nitrylowych pakowane po 100 szt z uwzględnieniem całości zapotrzebowania. Np. zapotrzebowanie wynosi 40 paczek po 200 szt, zatem oferent proponuję 80 paczek po 100 szt?

b) analogiczna sytuacja w przypadku rękawic lateksowych (punkt trzeci)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic jednorazowych nitrylowych wyszczególnionych w opisie przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2, poz. 2 w opakowaniach po 100 szt.

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic jednorazowych lateksowych diagnostycznych wyszczególnionych w opisie przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2, poz. 3 w opakowaniach po 100 szt.

Numer postępowania: IZP.272.12.2020

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający w Zadaniu 3, poz.1 płyn do dezynfekcji rąk (5l) dopuści środek w postaci płynu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu, propanol-2-olu o zawartości 70g/100g, zawierający składniki pielęgnujące skórę rąk, czas higienicznej dezynfekcji rąk: 30sek, czas chirurgicznej dezynfekcji rąk: 3 min, przebadany wg normy 14855 i działający na bakterie (norma dla higienicznej dezynfekcji rąk EN 1500 oraz EN 13727) w czasie 30 sekund, na grzyby (C. albicans) w czasie 15 sekund, prątki gruźlicy w czasie 30 sekund, wirusy osłonkowe wg EN 14476 w czasie 30 sekund (wirusy osłonkowe BVDV oraz Vaccina reprezentatywne również dla Coronavirusa) oraz dodatkowo wirus Rota, Noro w czasie 30 sekund. Preparat można stosować w obszarze medycznym, sektorze żywnościowym, w warunkach przemysłowych i domowych oraz w zakładach użyteczności publicznej, a także do dezynfekcji powierzchni mających i nie mających kontaktu z żywnością. Produkt przebadany dermatologicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania płynu do dezynfekcji rąk spełniającego min. warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia dla zadania nr 3, poz. 1

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania nr 1 pozycje 1 i 2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Zadania nr 1 pozycji 1 i 2 w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 10:

Zadanie numer 1

Poz. 5 Do jakiego modelu maski (producent) Zamawiający oczekuje filtrów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Filtry do masek wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1, poz. 5 zostają usunięte. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zostaje opublikowany aktualny załącznik nr 6 do SIWZ.

Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. 3.1 SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

3.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów ochronnych niezbędnych do przeciwdziałania COVID-19.

Zamówienie zostało podzielone na 4 zadania:

Zadanie 1

Zakup i dostawa maseczek ochronnych wraz z filtrami.

1) maseczki chirurgiczne (gumki) – 13 100 szt.

Numer postępowania: IZP.272.12.2020

- 2) maska FFP3 (półmaska) – 320 szt.
- 3) maseczki niemedyceczne wielorazowe bawełniane – 650 szt.
- 4) maski z filtropochłaniaczem – 10 zestawów
- 5) filtropochłaniacze – 20 szt.

Zadanie 2

Zakup i dostawa rękawiczek ochronnych.

- 1) rękawice jednorazowe nitrylowe – 1744 op.
- 2) rękawice jednorazowe nitrylowe (opak. 200 szt.) – 53 op.
- 3) rękawice jednorazowe lateksowe diagnostyczne (opak.50 szt.) – 26 op.

Zadanie 3

Zakup i dostawa płynów do dezynfekcji rąk.

- 1) płyn do dezynfekcji rąk (5l)- 205 op.
- 2) żel do dezynfekcji rąk (500 ml) – 162 op.

Zadanie 4

Zakup i dostawa środków do dezynfekcji powierzchni/przedmiotów/narzędzi

- 1) chusteczki do dezynfekcji – 12 op.
- 2) mata dezynfekcyjna – 10 szt.
- 3) płyn do dezynfekcji dużych powierzchni – 1 szt.
- 4) koncentrat do dezynfekcji powierzchni – 10 op.
- 5) płyn do dezynfekcji powierzchni (5l) – 469 op.
- 6) środek do dezynfekcji narzędzi – 10 op.

projektu pn.: „Walka z epidemią COVID-19 na terenie powiatu kazimierskiego”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

W wyniku powyższym Zamawiającego przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 05.08.2020 r., w związku z czym Zamawiający modyfikuje:

1. treść pkt. 19.5 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

19.5 Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

**Zakup i dostawa materiałów ochronnych dla podmiotów z powiatu kazimierskiego
zaangażowanych w walkę z COVID-19.**

„Nie otwierać przed 05.08.2020 r. godz. 10:15”

2. treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – (sekretariat), w terminie do dnia
05.08.2020 r. do godz. 10:00.

3. treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w dniu **05.08.2020 r. godz. 10:15**

STAROSTA POWIATU


Jan Nowak

